



Tlf: 96 56 17 00
hirtshals@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havnegade 18, Box 78
DK-9850 Hirtshals
CVR-nr. 20 22 26 70

KÆRBY GLAS APS

ÅRSRAPPORT

2012

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling,
den 31. maj 2013**

Dirigent Kim Sand Larsen

CVR-NR. 31 63 48 81

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4-5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis.....	7-9
Resultatopgørelse.....	10
Balance.....	11-12
Noter.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Kærby Glas ApS Gugvej 140 9210 Aalborg SØ
	CVR-nr.: 31 63 48 81 Stiftet: 20. august 2008 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Henrik Sørensen, formand Kim Sand Larsen
Direktion	Kim Sand Larsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havnegade 18, Box 78 9850 Hirtshals
Pengeinstitut	Sydbank Vingårdsgade 21 9000 Aalborg
Advokat	HjulmandKaptain Frederikshavnsvej 215 9800 Hjørring

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive glarmestervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen forventer, at der vil være en positiv udvikling af driften, således at de ved egen indtjening i de kommende år kan reetablere egenkapitalen.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabet har i 2012 påbegyndt et større projekt i Aalborg Lufthavn. Projektet, der er forløbet som forventet, er afsluttet ultimo maj 2013.

Selskabet har kun kunnet stille de nødvendige arbejdsgarantier vedrørende projektet ved at deponere 900 tkr.

Som følge heraf er selskabets likviditet meget anstrengt.

Ledelsen forventer at finde en løsning herpå, enten gennem forhøjelse af kreditter eller ved etablering af arbejdsgarantier, og regnskabet er derfor aflagt med fortsat drift for øje.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2012 kr.	2011 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		1.460.457	1.205.164
Personaleomkostninger.....	1	-1.050.054	-1.501.912
Af- og nedskrivninger.....		-225.480	-225.480
DRIFTSRESULTAT		184.923	-522.228
Andre finansielle omkostninger.....		-183.430	-205.536
RESULTAT FØR SKAT		1.493	-727.764
Skat af årets resultat.....	2	-14.180	167.280
ÅRETS RESULTAT		-12.687	-560.484
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Anvendt af tidligere års overskud.....		-12.687	-560.484
I ALT		-12.687	-560.484

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2012 kr.	2011 kr.
Goodwill.....		758.333	888.333
Immaterielle anlægsaktiver.....	3	758.333	888.333
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		445.204	530.684
Indretning af lejede lokaler.....		67.500	77.500
Materielle anlægsaktiver.....	4	512.704	608.184
Andre tilgodehavender.....		22.500	22.500
Finansielle anlægsaktiver.....		22.500	22.500
ANLÆGSAKTIVER.....		1.293.537	1.519.017
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		250.000	256.170
Varebeholdninger.....		250.000	256.170
Tilgodehavender fra salg.....		4.921.445	976.706
Igangværende arbejder for fremmed regning.....		0	51.854
Udskudt skatteaktiv.....		304.000	318.180
Andre tilgodehavender.....		0	7.194
Tilgodehavende selskabsskat.....		12.000	8.000
Periodeafgrænsningsposter.....		20.285	47.522
Tilgodehavender.....		5.257.730	1.409.456
Likvider.....		3	124
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		5.507.733	1.665.750
AKTIVER.....		6.801.270	3.184.767

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2012 kr.	2011 kr.
Anpartskapital.....		126.000	126.000
Overført overskud.....		-963.184	-950.497
EGENKAPITAL.....	5	-837.184	-824.497
Sydbank.....		1.251.572	1.388.581
Ansvarligt lån.....		600.000	600.000
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	1.851.572	1.988.581
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser.....	6	380.000	380.000
Gæld til pengeinstitutter.....		672.388	506.917
Modtagne forudbetalinger.....		1.570.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		2.229.735	768.337
Anden gæld.....		934.759	365.429
Kortfristede gældsforpligtelser.....	5.786.882	2.020.683	
GÆLDSFORPLIGTELSE.....	7.638.454	4.009.264	
PASSIVER.....	6.801.270	3.184.767	
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Ejerforhold	9		
Oplysning om væsentligste aktiviteter samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold	10		

NOTER

	2012 kr.	2011 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Løn og gager.....	946.837	1.370.134	
Pensioner.....	54.862	82.887	
Andre omkostninger til social sikring.....	22.543	33.856	
Andre personaleomkostninger.....	25.812	15.035	
	1.050.054	1.501.912	
Skat af årets resultat			2
Regulering af udskudt skat.....	14.180	-167.280	
	14.180	-167.280	
Immaterielle anlægsaktiver			3
		Goodwill	
Kostpris 1. januar 2012.....		1.300.000	
Kostpris 31. december 2012.....		1.300.000	
Afskrivninger 1. januar 2012.....		411.667	
Årets afskrivninger		130.000	
Afskrivninger 31. december 2012.....		541.667	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012.....		758.333	
Materielle anlægsaktiver			4
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2012.....	795.400	100.000	
Kostpris 31. december 2012.....	795.400	100.000	
Afskrivninger 1. januar 2012.....	264.716	22.500	
Årets afskrivninger	85.480	10.000	
Afskrivninger 31. december 2012.....	350.196	32.500	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012.....	445.204	67.500	

NOTER

	Note
Egenkapital	5

	Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2012.....	126.000	-950.497	-824.497
Forslag til årets resultatdisponering.....		-12.687	-12.687
Egenkapital 31. december 2012.....	126.000	-963.184	-837.184

Anpartskapitalen har ikke været ændret siden stiftelsen af selskabet 20. august 2008.

Langfristede gældsforpligtelser	6
--	----------

	1/1 2012 gæld i alt	31/12 2012 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Sydbank.....	1.768.581	1.631.572	380.000	0
Ansvarligt lån.....	600.000	600.000	0	0
	2.368.581	2.231.572	380.000	0

Eventualposter mv.	7
---------------------------	----------

Der påhviler sædvanlige branchemæssige garantier og serviceforpligtelser.

Der er overfor en kunde stillet arbejdsgaranti på i alt 9.308 kr.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8
--	----------

Selskabet har udstedt virksomhedspant i h.t. tinglysningslovens § 47c i goodwill, driftsinventar og driftsmateriel, simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser, lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer med skadesløshedsbrev på 1.000 tkr. Virksomhedspantet ligger til sikkerhed for engagement med Sydbank. Den regnskabsmæssige værdi af aktiverne er den 31. december 2012 på 6.465 tkr.

En kreditor har tinglyst udlæg på i alt 28.259 kr. i selskabets biler.

Ejerforhold	9
--------------------	----------

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets anpartsfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapitalen:

Stoksted Holding ApS
Østergade 10 2
9800 Hjørring

Kim Sand Larsen
H. C. Andersens Vej 337
9800 Hjørring

NOTER

Note

Oplysning om væsentligste aktiviteter samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

10

Ledelsen forventer, at der vil være en positiv udvikling i driften, således at de ved egen indtjening i 2013 og de kommende år kan reetablere egenkapitalen.

Selskabet har i 2012 påbegyndt et større projekt i Aalborg Lufthavn. Projektet, der er forløbet som forventet, er afsluttet ultimo maj 2013.

Selskabet har kun kunnet stille de nødvendige arbejdsgarantier vedrørende projektet ved at deponere 900 tkr.

Som følge heraf er selskabets likviditet meget anstrengt.

Ledelsen forventer at finde en løsning herpå, enten gennem forhøjelse af kreditter eller ved etablering af arbejdsgarantier, og regnskabet er derfor aflagt med fortsat drift for øje.